
Monitoring i mobilna intervencija - Stjepan grad za 2020






Direktor Agencije "Stari grad" donio Posebnu Odluku o pokretanju postupka javne nabave putem direktnog sporazuma
za nabavku usluga: Monitoring dojavno operativnog centra i mobilne intervencije za Stari grad Blagaj (Stjepan grad) za
period od 01.01.2020. do 31.12.2020. godine (Odluka broj: I-25-754/19 od 26.12.2019. godine).



Potpisan Ugovor za nabavku usluga: Monitoring dojavno operativnog centra i mobilne intervencije za Stari grad Blagaj
(Stjepan grad) za period od 01.01.2020. do 31.12.2020. godine (Ugovor broj: I-25-754-4/19 od 31.12.2019. godine).



Na portalu Agencije za javne nabavke BiH objavljen IzvjeÅ¡taj o provedenom postupku nabavke (IzvjeÅ¡taj broj: 1235-8-2-
4/20 od 03.01.2020. godine).Â  Â 



Odluka 754-19 Monitoring i mobilna intervencija - Stjepan grad



Ugovor 754-4-19 Monitoring i mobilna intervencija - Stjepan gradÂ  



EJN IzvjeÅ¡taj - Monitoring i mobilna intervencija - Stjepan grad Â 



Agencija Stari grad Mostar

http://www.asgmo.ba Powered by Joomla! Generirano: 21 May, 2024, 17:00


